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انتشار »جوکر« جدید با حضور بانوان
 بعد از ایام محرم

بعد از گذشت سه سال از 
آغاز انتشار برنامه »جوکر« 
احسان علیخانی، فصل جدید 
این برنامه این بار با حضور 
بانوان بعد از ایام سوگواری 
محرم در شبکه نمایش 

خانگی منتشر خواهد شد.
به گزارش ایسنا، با پایان 

قسمت آخر جوکر در هفته پیش رو موقتا پرونده این فصل از برنامه احسان 
علیخانی در شبکه نمایش خانگی بسته می شود تا فصل جدید این برنامه با 

حضور بانوان برای انتشار بعد از ایام محرم آماده شود.
این برنامه در مقطعی به دلیل پخش به دلیل حضور صرف مردان 
با واکنش هایی همراه بود؛ با این حال احسان علیخانی در پایان فصل اول 
»جوکر« درباره دلیل غیبت زنان در این برنامه این چنین توضیح داده بود: »اگر 
شرایطش فراهم باشد و اجازه اش صادر بشود کاملا آمادگی این کار را داریم. 
موانع و محدودیت ها زیاد هست و فضا پر از سوتفاهم هایی است که هیچ کدام از 
ما به آنها فکر نکردیم. اگر مخاطب بداند چقدر چهارچوب های ما محدود است 

ما را می بپذیرد. یک کم چهارچوب ها را باز کنند خیلی کارها می شود کرد.«
علیخانی سرانجام در این فصل از شرکت کنندگان زن برای حضور در این 
رئالیتی شو دعوت کرده و بر اساس تصویر منتشر شده از سوی شرکت گنندگان؛ 
ژاله صامتی، ناهید مسلمی، سوسن پرور، نرگس محمدی، الیکا عبدالرزاقی، رویا 
میرعلمی، گیتی قاسمی و متین ستوده شرکت کنندگان تازه این برنامه خواهند 
بود. در فصلی که منتشر شد »جوکر« تا قسمت سوم با اقبال مواجه شده و 
در عین حال انتقادهای جدی نسبت به برخی شوخی های آن شکل گرفت؛ 

برنامه ای که کودکان و نوجوانان نیز جزو مخاطبانش هستند.
بازیگرانی چون محمدرضا علیمردانی، سید جواد رضویان، نیما شعبان نژاد، 
نصرالله رادش، بهرنگ علوی، امیرحسین رستمی، هادی کاظمی و مجید 

مظفری در این فصل »جوکر« حضور داشتند.

نمایش خانگی

بازگشت رامبد جوان 
پس از پنج سال به تئاتر

رامبد جوان، پس از پنج سال به عنوان تهیه کننده در 
نمایش جدید عاطفه تهرانی حضور خواهد داشت.

به گزارش خبرآنلاین، عاطفه تهرانی، کارگردان، طراح 
حرکت و بازیگر تئاتر از دهم تیر ماه نمایش »مختصر 
گزارشی از یک تئوری« را در خانه نمایش دا روی صحنه 
می برد. همچنین رامبد جوان، پس از پنج سال به عنوان 
تهیه کننده در نمایش جدید عاطفه تهرانی حضور خواهد 

داشت. کسرا شاهینی مجری طرح این نمایش است.
»مختصر گزارشی از یک تئوری« نوشته بهزاد اقطاعی 
است که در خلاصه داستان آن آمده است: »آنچه آب 
می فهمد، باد با خود می برد. آنچه باد می برد، خاک می زاید. 
آنچه خاک می زاید، آتش نمایان می کند. پنجمی این چهار 

را کنار هم می رقصاند.«
شهریار  کامکار، مهدیه نجفدری و فربد  تکلو بازیگران این 
نمایش هستند. دیگر عوامل این اجرا عبارتند از طراحان 
موسیقی: علی  کیانیان، شیوا رحمتی، طراح صحنه: سینا 
 ییلاق  بیگی، طراح نور: فرشاد  نصیری، طراح لباس: شکوفه 

شیخی، طراح پوستر: صادق حسینی و... 
این نمایش قرار است از دهم تا بیست  و دوم تیر ساعت 
۱۹:۳۰ با مدت زمان یک ساعت در خانه نمایش دا میزبان 

مخاطبان باشد.

»سینما بی پول« و »رد پا« 
راهی ایتالیا شدند

فیلم های کوتاه »سینما بی پول« و »ردپا« راهی 
جشنواره ای در ایتالیا شدند.

به گزارش ایلنا، فیلم های کوتاه »سینما بی پول« 
به کارگردانی علی عارف نسب و از تولیدات حوزه 
هنری سمنان و »رد پا« به کارگردانی مصطفی اعلمی 
از تولیدات باشگاه فیلم رویش، محصول مرکز فیلم 
 جوان سوره به بخش مسابقه بیست و پنجمین دوره 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه »تریست« کشور ایتالیا راه 

یافتند.
این جشنواره امسال پذیرای ۱۱۷ اثر از ۵۰ کشور از 
سراسر جهان است که در شش بخش به رقابت می پردازند. 
فیلم های کوتاه »سینما بی پولی« و »رد پا« به همراه ۲۱ اثر 

کوتاه دیگر در بخش ShorTS Express حضور دارند.
هدف جشنواره »تریست« ترویج سینمای جوان در 
سطح جهانی با برنامه ای غنی و متنوع برای محتوای 
فیلم هاست. این جشنواره همچنین در زمینه فعالیت های 
فرهنگی مانند کارگاه ها، دوره های آموزشی و رویدادهای 
ویژه برای پیوند بین استعدادهای جوان و تیم متخصصان 

تلاش می کند.
امسال بیست و پنجمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه تریست از ۲۸ ژوئن تا ۶ جولای ۲۰۲۴ برابر با ۸ تا 

۱۶ تیرماه در شهر تریست کشور ایتالیا برگزار می شود.

نمایش

جشنواره فیلم کوتاه یکمین  و  بیست  داور   
عوامل  گفت:  ایران  رسانه های  ملی 
برون سازمانی همچون مشکلات 
خبرنگاران  معیشتی  و  اقتصادی 
انگیزه های روزآمدی و تحول را در آنها 
از بین می برد و خبرنگاران را تبدیل 
به کارمندهای ساده ای می کند که 
هیجان  از  پر  و  روحیه جست وجوگری 

روزنامه نگاری را از دست می دهند.
مهدخت بروجردی گفت: در سراسر 
دنیا رسانه ها تحت تاثیر سیاست ها هستند. 
عوامل برون سازمانی و درون سازمانی از 
جمله عوامل تاثیرگذار بر روی فرد است. 
گاهی عوامل برون سازمانی، انگیزه های 
روزآمدی و تحول را در کارمندان از بین 
می برد و آنها را تبدیل به کارمندهای ساده ای 
می کند که روحیه جست وجوگری و پر از 
هیجان روزنامه نگاری را از دست می دهند. 
در این بین برای نگه داشتن روحیه آن ها 

شرایط اقتصادی تاثیر به سزایی دارد.
رسانه ها دچار روزمرگی شده اند

مدرس دانشگاه با اشاره به شکنندگی 
وضعیت اقتصاد در ایران گفت: رسانه های 
ایران از بنیه لازم برای تامین دستمزد 
کادر تحریریه و استفاده از فناوری های روز 
بهره مند نیستند از همین رو، رسانه ها دارای 
یک روزمرگی شده اند و دیگر روزنامه نگار در 

جست و جوی خبر و کشف حقایق نیست و 
این هدف کمرنگ تر شده است. عوامل درون 
سازمانی، سیاست رسانه، مسائل مالی رسانه 
و همچنین عوامل برون سازمانی باعث شده 
تا رسانه ها نتوانند خود را بروز کرده و در 

سطح بالایی نگه دارند. 
به گزارش ایرنا، داور بیست و یکمین 
جشنواره ملی رسانه های ایران در پاسخ 
به چگونگی دریافت خوراک خبری توسط 
مخاطب در فضایی که رسانه ها رسمی 
نیستند، گفت: رسانه های رسمی به این دلیل 
که از نظر سابقه ذهنی و تاریخی بلندگوهای 
تبلیغاتی دولت ها به حساب می آیند و 
نمی توانند یا نمی خواهند یا نباید به واقعیت 
روزمره مردم نزدیک شوند مخاطب را از 

دست داده اند.
بروجردی خاطر نشان کرد: امروزه در 
سراسر دنیا شبکه های اجتماعی و فضای 
مجازی در بین مخاطب و رسانه به مهمترین 
وسیله تامین اطلاعات، اخبار و تبادل پیام 
تبدیل شده است. این مساله آفات خود را 
دارد به عنوال مثال فیک نیوزهایی هستند 
که اخبار غیرواقعی را در فضای مجازی 
منتشر می کنند که برای مخاطب تشخیص 
درست بودن خبر مشکل است و عموما آن 
را باور می کنند. در عین حال به نظر می رسد 
که مردم به علت سهولت دسترسی، هزینه 

پایین و امکان گرفتن اطلاعات چندرسانه ای 
اشتیاق بیشتری به این فضای مدرن نشان 

می دهند.
مردم کفه ترازوی رسانه ها را 

به سمت دولت سنگین تر می دانند
وی درباره تغییر مرجعیت از رسانه های 
رسمی به رسانه های غیررسمی گفت: عدم 
مرجعیت رسانه های رسمی باعث کاهش 
اعتماد اجتماعی و کاهش سرمایه اجتماعی 
دولت می شود. بنابراین دولت وسیله اقناع 
کردن مخاطب، ایجاد انگیزه در او، ایجاد 
مشارکت و دسترسی به مخاطب را از دست 
می دهد. دیگر اینکه امکان قرار گرفتن 
در یک فضای رسانه ای با حضور مردم 
را نخواهد داشت زیرا مردم کفه ترازوی 
رسانه را به سمت دولت سنگین تر می دانند 
و در نتیجه روابط دولت و ملت روز به روز 
کمرنگ تر خواهد شد و هرچه کمرنگ تر شود 

آسیب پذیرتر است.
وی گفت: جایگزین کردن اعتماد و 
اعتمادسازی بسیار سخت است، پوشاندن 
و حل کردن بحران های پیش رو هم دشوار 
خواهد بود. بدون مشارکت مردم و بدون 
اینکه ما سرمایه اجتماعی خوبی داشته 
باشیم از پس رفع بحران ها برنمی آییم. باید 
به این مساله توجه بیشتری داشته باشیم 
و به هیچ عنوان اجازه ندهیم دیواری بین 

اعتماد مردم و رسانه های رسمی دولتی 
کشیده شود و آنها را از هم دور کند.

 باید جایگاه و شان و حقوق روزنامه نگار 
به رسمیت شناخته شود. یک نظام رسمی 
باید از روزنامه نگاران حمایت کند مانند نظام 
مهندسی که هم مهندسان را راهنمایی 
می کند و به آن ها آموزش می دهد و هم به 

موقع آن ها را حمایت می کند.
برگزاری جشنواره ها برای اهالی 

رسانه انگیزه ایجاد می کند
داور بیست و یکمین جشنواره ملی 
رسانه های ایران درباره اهمیت برگزاری 
این رویداد عنوان کرد: در شرایطی که 
روزنامه نگاران تنگناهای معیشتی و شغلی در 
حوزه نگارش دارند، فشارهای برون سازمانی 
و درون سازمانی بر آنها بسیار است و چنین 
شرایطی که فضای تحرک و بالندگی از آن ها 
گرفته می شود شاید فعالیت ها و رویدادهای 
جانبی مانند جشنواره ها نمی توانند تاثیرات 
شگرفی بر فضای رسانه ای کشور بگذارد ولی 
قطعا بی تاثیر هم نیست. برگزاری جشنواره 
برای اهالی رسانه می تواند انگیزه ایجاد کند.

بروجردی ادامه داد: در جشنواره باید 
کسانی به عنوان برگزیده معرفی شوند که 
از اخلاق حرفه ای برخوردار باشند و شان 
حرفه ای خود را در این حرفه پاس داشته 
باشند. اقداماتی مانند جشنواره ها زمانی 
بهترین تاثیر خود را در جامعه می گذارد که 
عوامل زیرساختی در حوزه فعالیت رسانه ها 
گسترش پیدا کرده باشد. زمانی که عوامل 
زیرساختی مهیا شد جشنواره به عنوان یک 
فعالیت جانبی می تواند برای فعالان این 

حوزه انگیزه بخش باشد.
برجردی گفت: به نظر من جشنواره باید 
بستری برای پاسخگویی به مردم باشد. در 
نتیجه جشنواره باید از شکل خمودگی بیرون 
بیاید و تبدیل به الگو برای نویسندگان، 

روزنامه نگاران و اهالی رسانه شود.
بروجردی با اشاره به همراهی خود 
به عنوان داور با این جشنواره گفت: من 
هرزمان داور بودم کسانی را انتخاب کردم 
که اثرشان نسبت به بقیه قابل دفاع باشد. 
بیست و دومین جشنواره ملی رسانه های 
ایران تا دهم تیر ماه ۱۴۰۳ آثار متقاضیان 
 شرکت در این رویداد را از طریق سایت
 www.rasaneh.pressfestival.ir

می پذیرد.

مشکلات معیشتی روحیه جست وجوگری خبرنگار را از بین می برد

 تمایل مخاطبان به شبکه های اجتماعی

شركت نفت فلات قاره ايران در نظر دارد فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه فوق 
الذكر را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( برگزار نمايد. كليه 
آدرس  به  از طريق درگاه ستاد  كيفي صرفا  ارزيابي  فراخوان  برگزاري  مراحل 
انجام خواهد  فراخوان 2003094095000012  و شماره   www.setadiran.ir
شد. لازم است پيشنهاد دهندگان در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت 
نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در 

فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:         تلفن: 021-23388073-23388074 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت:
مركز تماس: 1456-021        دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی: 1737944
روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايران

شركت ملی نفت ايران
شركت نفت فلات قاره ايران 

 نوبت دوم

آگهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي و يك مرحله اي 
شماره  1402/121/م ب/ت1

اجرای پروژه تعميرات اساسی ديزل ژنراتور كاترپيلار پايانه 
شناور صادراتی خليج فارس

شركت تهيه و توليد مواد معدنی ايران در نظر دارد« انجام عمليات و خدمات ژئوفيزيک مغناطيس سنجی پهبادی  )به ميزان 2 هزار 
كيلومتر طول( و برداشت توپوگرافی با مقياس 1:1000 )به ميزان 20 هزار هكتار( در محدوده های اكتشافی استان های مختلف »را از طريق 
سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2003001028000047 و با جزئيات مندرج در اسناد مناقصه با تضمين 
شركت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ 7.200.000.000 ريال )هفت ميليارد دويست ميليون ريال( )واريز نقدی يا ضمانت نامه بانكی( برگزار 
نمايد. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1403/04/03 و مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت تا ساعت 
17 مورخ 1403/04/20 و مهلت ارائه پيشنهادات حداكثرتا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/04/30 و جلسه بازگشايی پاكات صبح 
روز يكشنبه مورخ 1403/04/31 برگزار می گردد. علاقمندان شركت در مناقصه می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی امضای 

الكترونيكی باشماره1456 تماس حاصل نمايند و يا به آدرس اينترنتیwww.setadiran.ir  مراجعه نمايند.
شناسه آگهی: 1739738

م.الف:1120

آگهی مناقصه عمومی يك مرحله ای همزمان با ارزيابی كيفی 
)يکپارچه( شماره 78-1403/4 ت )نوبت اول(

شناسه آگهی:1741351
م الف:1174
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آدرس  به  از طريق درگاه ستاد  كيفي صرفا  ارزيابي  فراخوان  برگزاري  مراحل 
انجام خواهد  فراخوان 2003094095000012  و شماره   www.setadiran.ir
شد. لازم است پيشنهاد دهندگان در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت 
نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در 

فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:         تلفن: 021-23388073-23388074 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت:
مركز تماس: 1456-021        دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی: 1737944
روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايران
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شناسه آگهی:1741351
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابي ساده

شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان به شناسه ملی 10420071940، 
کد اقتصادی 411319718898 و کدپستی 6134813956، در نظر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده با مشخصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
و فراخوان تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

1(  زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت مناقصه: متقاضیان می توانند از تاریخ 
1403/04/09 لغایت 1403/04/14 و با پرداخت مبلغ 2،000،000 ریال به حساب شماره 
4001050704022124 و شبای IR  830100004001050704022124 با شناسه 
واریز 391050757214500979000036392617 به نام تمرکز وجوه درآمد شرکت 
 سهامی سازمان آب و برق خوزستان به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

www.setadiran.ir  مراجعه و برای خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
2( زمان و محل تحویل پاکات مناقصه: مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری 
تصویر اسناد مناقصه )دارای مهر و امضای دیجیتال( در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت حداکثر تا ساعت 18:00 مورخ 1403/04/24، نسبت به تحویل فیزیکی پاکت الف 
)اصل ضمانت نامه( لاک و مهر شده و اصل فیش واریز وجه خرید اسناد مناقصه )شرح 
داده شده مطابق بند )۱( فوق و به دلیل اختلال ایجاد شده در درگاه پرداخت سامانه 
ستاد( حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/04/27 به نشانی: خوزستان، اهواز، بلوار 
گلستان، ساختمان ۵ طبقه سازمان آب و برق خوزستان، طبقه همکف، دبیرخانه مرکزی 

اقدام و رسید دریافت دارند. 
3(  تاریخ بازگشایی پاکات )الف، ب و ج(: مورخ 1403/04/31 ساعت 11:00 

4(  سایر شرایط: 
* به پیشنهادهای فاقد امضا الکترونیک )براساس مفاد شرایط مناقصه(، مشروط، مخدوش 

و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* از ارسال هر گونه مستند فیزیکی مربوط به پاکت های )ب( و )ج( جداً خودداری فرمائید 

و در صورت ارسال مستندات فیزیکی، هیچگونه ترتیب اثری به آن ها داده نخواهد شد.
 پاکت )الف( از این قاعده مستثنی بوده و علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد مطابق 
توضیحات فوق الذکر، می بایست بصورت فیزیکی نیز مطابق برنامه زمان بندی درج شده 

در آگهی و سامانه ستاد به آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت نمایند.

روابط عمومی شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان

موضوع مناقصهشماره فراخوان در سامانه ستادشماره مناقصه
مبلغ برآورد اولیه 

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 

ارجاع کار )ریال(

1403/0152003001597000015
خرید شیرآلات و اتصالات فشار قوی تصفیه خانه 

شهید بهنام محمدی مسجدسلیمان
----1،750،000،000

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1742268

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/10


